事 務 連 絡

令和３年 ６月２３日

会 員 各 位

富 良 野 卓 球 協 会

会 長  中 田 芳 治

第３５回ニッタク杯争奪卓球大会について

標記大会を下記のとおり開催いたしますので多数参加されますようご案内致します。

記

１．主  催   富良野卓球協会

２．共  催   富良野地区中学校体育連盟

３．後  援   富良野沿線教育委員会

         日本卓球株式会社

４．日  時   令和３年７月１８日（日）午前１０時００分～（開館９時００分）

５．会  場   ふらのスポーツセンター

６．種  目   １）中学男女  単（学年別）・複

         ２）一般男女  単・複（中学３年以上）

         ※一般男女は、参加人数等の理由により中止とする場合があります。

７．参 加 料   １）中学生  単  ４００円  複  ６００円

         ２）高校生  単  ６００円  複  ６００円

         ３）一般   単・複  １，２００円

８．申込締切   令和３年７月８日（木） 当日消印有効

９．申 込 先   〒０７６－００１１

         富良野市末広町３番１号 サンハイムⅡ１１０号室  藤原 敏矩 行

         電 話 ０９０－８９０９－７６３０

電子メールアドレス  futa.taikai0283@gmail.com

１０．申込方法  同封の用紙にて申し込み願います。

※ 組み合わせの資料に致しますのでランク順に記入してください。

１１．そ の 他 （１）新型コロナウイルス感染症対策として、参加者・保護者及び顧問の先生方へ

の注意事項を別紙のとおりまとめましたので、ご協力をお願いします。

        （２）本大会は無観客とします。

（３）ゼッケンは必ずつけて下さい。

        （４）当日は敗者審判になりますのでご協力をお願いします。

        （５）参加料は当日受け付けます。

        （６）本大会はニッタクの協力での開催です。当日はニッタクのユニフォーム等で

参加していただける様ご検討願います。

        （７）本大会は全道大会の予選も兼ねております。詳細は別途ご連絡いたします。

        （８）優勝杯については、開会式に間に合うように各学校で手配をしてください。

＜中１男単＞濱村 奏生（上富良野）＜中１女単＞山家 音波（富良野ｼﾞｭﾆｱ）

＜中２男単＞清川 怜勇（南富良野）＜中２女単＞山家 夏音（富良野ｼﾞｭﾆｱ）

（９）新型コロナウイルス感染者発生に伴う留意事項(大会会場感染防止)について

・各学校において、感染者もしくは疑いのあるものが発生した場合には、学校

単位で不参加とします。

・各学校において、大会開催日２週間前（当日含む）から発熱等疑われる可能

性のある人が発生した場合、学校単位で不参加とします。